Certificado de capacitação e aperfeiçoamento profissional registrado em cartório (digital);

04 coffee breaks + 02 almoços;

INCLUSO NA INSCRIÇÃO

DATA, LOCAL E HORA

13 E 14 DE NOVEMBRO DE 2025 
TERESINA/PI 
Das 8h30 às 12h00 e das 13h00 às 17h30 
Local em definição

R$ 3.890,00
(três mil, oitocentos e noventa reais)

INVESTIMENTO

INSCRIÇÃO E PAGAMENTO

A inscrição poderá ser efetuada pelo telefone (41) 3068-3858, através do e-mail
contato@contreinamentos.com.br ou pelo nosso site www.contreinamentos.com.br.

O pagamento deverá ser realizado em nome de CONNECTON MARKETING DE EVENTOS LTDA,